

P.K.O. Holding ApS

c/o Peter Olesen, Bjerget 8, 6800 Varde

CVR-nr. 30 72 75 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2016.

Peter Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.K.O. Holding ApS c/o Peter Olesen Bjerget 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 72 75 76 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Olesen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	S.P. Tømrer og Snedker ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.259	-7.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	105.521	161.002
Andre finansielle indtægter	5.897	5.349
Øvrige finansielle omkostninger	-11.668	-9.536
Resultat før skat	93.491	148.940
Årets resultat	93.491	148.940
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.521	111.002
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	12.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.962
Disponeret i alt	93.491	148.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	445.495	389.974
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>127.992</u>	<u>178.345</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>573.487</u>	<u>568.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>573.487</u>	<u>568.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>157.713</u>	<u>87.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.713</u>	<u>87.588</u>
	Aktiver i alt	<u>731.200</u>	<u>655.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.494	274.973
4 Overført resultat	33.485	21.115
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>514.579</u>	<u>470.988</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	210.621	178.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.621</u>	<u>184.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.621</u>	<u>184.919</u>
Passiver i alt	<u>731.200</u>	<u>655.907</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	65.000	65.000	
Kostpris ultimo	65.000	65.000	
Opskrivninger primo	324.974	163.972	
Årets resultat	105.521	161.002	
Udbytte	-50.000	0	
Opskrivninger ultimo	380.495	324.974	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.495	389.974	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.P. Tømrer og Snedker ApS, Varde	50 %	890.990	211.042
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo	274.973	163.971	
Resultatandel	30.521	111.002	
	305.494	274.973	
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	21.115	33.077	
Årets overførte overskud eller underskud	12.370	-11.962	
	33.485	21.115	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>